Приказ
51/А от 11.06.2025

На рассмотрении:   Ташибаев Ф.Н.
Статус:  в работе

Срок исполнения: 04.07.2025

За подписью
Ташибаев Ф.Н.

(Генеральный директор)
Папка Приказы

Краткое содержание

Об утверждении состава
тендерной комиссии по
реализации активов ООО
«Батумский нефтяной
терминал»

ბრძანება ПРИКАЗ

№: 51/А «11» 06. 2025 წ./г.

შპს «ბათუმის ნავთობტერმინალის» აქტივების

რეალიზაციის სატენდერო კომისიის

შემადგენლობის დამტკიცების შესახებ

Об утверждении состава тендерной комиссии по

реализации активов ООО «Батумский нефтяной

терминал»

შპს «ბათუმის ნავთობტერმინალის » (შემდგომში -
საზოგადოება) სამეთვალყურეო საბჭოს  2021 წლის 05
მარტის გადაწყვეტილებით დამტკიცებული
„აქტივების რეალიზაციის წესების   №BOT-
IMS2.A02-022. რევიზია: 3“-ს მე -5 თავის 44-ე
პუნქტის შესაბამისად  ,

В соответствии с пунктом 44. главы 5. «Правил по

реализации активов № BOT-IMS2.A02-022. Ревизия:

3», утверждённых Решением Наблюдательного совета

ООО «Батумский нефтяной терминал» (далее –

Общество) от 05 марта 2021 года,

ვბრძანებ: ПРИКАЗЫВАЮ:

1. დამტკიცდეს აქტივების რეალიზაციის

სატენდერო კომისიის (შემდგომში - კომისია)
შემადგენლობა შემდეგი შემადგენლობით:

1. Утвердить состав тендерной комиссии по

реализации активов (далее – Комиссия) в

следующем составе:

« კომისიის»  თავმჯდომარე: Председатель Комиссии:

1.1 მმართველი დირექტორი კომერციისა და
ლოგისტიკის საკითხებში;

1.1 Управляющий директор по коммерции и

логистике;

« კომისიის»  თავმჯდომარის  მოადგილე: Заместитель председателя Комиссии:

1.2 შესყიდვებისა და მომარაგების მმართველი

დირექტორი;

1.2 Управляющий директор по закупкам и

снабжению;

« კომისიის»  წევრები: Члены Комиссии:

1.3 მმართველი დირექტორი წარმოებისა და
საოპერციო საქმიანობის საკითხებში  ;

1.3 Управляющий директор по производству и

операционной деятельности;

1.4 მმართველი დირექტორი ეკონომიკისა და
ფინანსურ საკითხებში ;

1.4 Управляющий директор по экономике и

финансам;

1.5 მთავარი ინჟინერი; 1.5 Главный инженер;

1.6 მთავარი ბუღალტერი; 1.6 Главный бухгалтер;

1.7 რისკების მართვისა და ფინანსური კონტროლის
მენეჯერი;

1.7 Менеджер по управлению рисками и

финансовому контролю;

1.8 იურიდიული განყოფილების წამყვანი
იურისტი;

1.8 Ведущий юрист юридического отдела;

1.9 შესყიდვებისა და კონტრაქტების განყოფილების

უფროსი;
1.9 Начальник отдела закупок и контрактов;

« კომისიის»  მდივანი: Секретарь Комиссии:

1.10 შესყიდვების დოკუმენტაციის გაფორმების
სპეციალისტი.

1.10 Специалист по оформлению документации по

закупкам.

გენერალური დირექტორი Генеральный директор

ფარხატ ტაშიბაევ Фархат Ташибаев

04.06.2025 17:28 : ЭЦП Бочоришвили М.В. СОГЛАСЕН (Менеджер по управлению рисками и финансовому контролю
секретариата генерального директора)
04.06.2025 17:31 : ЭЦП Хеладзе Н.В. СОГЛАСЕН (Главный менеджер по закупкам отдела закупок и контрактов)
04.06.2025 17:33 : ЭЦП Голиадзе И.А. СОГЛАСЕН (Ведущий юрист юридического отдела)
04.06.2025 18:16 : ЭЦП Мамешов Т.Ш. СОГЛАСЕН (Главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета и подготовки
финансовой отчетности (МСФО))
04.06.2025 18:20 : ЭЦП Кенжеахметов С.Е. СОГЛАСЕН (Управляющий директор по производству и операционной
деятельности)
05.06.2025 10:19 : ЭЦП Муслимов Д.Ж. СОГЛАСЕН (Управляющий директор по экономике и финансам)
05.06.2025 12:04 : ЭЦП Сапарбеков А.Б. СОГЛАСЕН (Управляющий директор по коммерции и логистике)
05.06.2025 15:02 : ЭЦП Урушадзе Н.Н. СОГЛАСЕН (Главный инженер)
05.06.2025 15:41 :  - Командировка от 04.06.2025 до 07.06.2025
05.06.2025 16:24 : ЭЦП Беридзе А.Т. СОГЛАСЕН ( Специалист по оформлению документации по закупкам отдела закупок и
контрактов)
11.06.2025 09:47 : ЭЦП Ташибаев Ф.Н. ПОДПИСАЛ (Генеральный директор)

Приказ 51 А от 11.06.2025.pdf

Приложения

Ход исполнения

СЗ №51/А от 11.06.2025 -

2 Беридзе Арчил Теймуразович (Специалист по оформлению документации по закупкам)

2 Бочоришвили Мамука Важаевич (Менеджер по управлению рисками и финансовому конт

2 Гоготишвили Нина Фёдоровна (Начальник отдела)

2 Голиадзе Иракли Автандилович (Ведущий юрист)

2 Калиев Бекзат Уалибекович (Управляющий директор по закупкам и снабжению)

2 Кенжеахметов Серик Есимович (Управляющий директор по производству и операционно

2 Мамешов Темирхан Шадиевич (Главный бухгалтер)

2 Муслимов Дамир Жумабекович (Управляющий директор по экономике и финансам)

2 Мцералишвили Давид Леванович (Менеджер по закупкам)

Получатели

Связать документ     Удалить ссылку

Связанные документы

11.06.2025 10:10 : Арошидзе Т.Т. удалил из списка получателей Ташибаев Ф.Н.
11.06.2025 10:21 : Калиев Бекзат Уалибекович передал документ на ознакомление Беридзе Арчил Теймуразович

История документа

 Автор проекта:  Гоготишвили Н.Ф. (Отдел логистики)